

Tove Cronfeld Holding ApS

Toftevej 14
2840 Holte
CVR-nr. 40 82 20 62

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Tove Rigmor Cronfeld
Dirigent

This document has esignatur Agreement-ID: aedc66MKgnP247957603

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tove Cronfeld Holding ApS Toftevej 14 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 82 20 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tove Rigmor Cronfeld, Toftevej 14, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Tove Cronfeld ApS, Holte Bytoften ApS, Holte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage enhver form for investering og al anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.500 kr. mod -64.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.462.312 kr. mod -1.045.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-52.500	-64.750
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-52.500	-64.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-636.856	-1.275.190
Resultat før skat	1.310.644	-1.339.940
3 Skat af årets resultat	151.668	294.787
Årets resultat	1.462.312	-1.045.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.462.312	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.045.153
Disponeret i alt	1.462.312	-1.045.153

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	31.278.847	31.278.847
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.278.847</u>	<u>31.278.847</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.278.847</u>	<u>31.278.847</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	759.013
	Udskudte skatteaktiver	308.961	157.293
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>880.001</u>	<u>137.494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.188.962</u>	<u>1.053.800</u>
	Likvide beholdninger	<u>73.124</u>	<u>141.821</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.262.086</u>	<u>1.195.621</u>
	Aktiver i alt	<u>32.540.933</u>	<u>32.474.468</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.080.621	-381.691
	Egenkapital i alt	1.205.621	-256.691
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.119.853	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.119.853	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
	Anden gæld	21.165.459	32.681.159
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.215.459	32.731.159
	Gældsforpligtelser i alt	31.335.312	32.731.159
	Passiver i alt	32.540.933	32.474.468
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	663.462	788.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.045.153	-1.045.153
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-381.691	-256.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.462.312	1.462.312
	125.000	1.080.621	1.205.621

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Virksomheden har ingen ansatte.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, pengeinstitutter	2.361	0	
Renteomkostninger gæld til anpartshaver	584.300	1.262.480	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	50.195	9.809	
Andre finansielle omkostninger	0	2.901	
	<u>636.856</u>	<u>1.275.190</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-151.668	-137.494	
Årets regulering af udskudt skat	0	-157.293	
	<u>-151.668</u>	<u>-294.787</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Tove Cronfeld ApS, Holte	100 %	32.547.474	2.777.620
Bytoften ApS, Holte	100 %	3.190.410	118.823
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.			
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.			
7. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
